2

[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 декабря 2015 года

№   36-р
ст-ца Кущевская

	О порядке осуществления Контрольно-счетной палатой

муниципального образования Кущевский район

бюджетных полномочий администратора доходов бюджета

муниципального образования Кущевский район

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления Контрольно-счетной палатой муниципального образования Кущевский район полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования Кущевский район по коду 910 «Контрольно-счетная палата муниципального образования Кущевский район».

2. Настоящее распоряжение довести до сведения Управления Федерального казначейства по Краснодарскому краю и финансового управления администрации муниципального образования Кущевский район.

3. Признать утратившим силу распоряжение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Кущевский район от 29 декабря 2014 года № 25-р «О порядке осуществления Контрольно-счетной палатой муниципального образования Кущевский район бюджетных полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования Кущевский район».
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования Кущевский район в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу с 01 января 2016 года.
Председатель                                                                                                   Р.В.Прядкин